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SPORTA SVĒTKI pirmsskolas vecuma bērniem 

“JAUTRIE STARTI”  

 Jūrmalā , stadionā “SLOKA”  2024.gada 27.maijā. 
 

REZULTĀTI 

 
Stafete Nr. 1 – “Ripini pildbumbu un skrien ātri!” 
 

VIETA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE REZULTĀTS 

1. PII “TAURENĪTIS”  3:25,21 

2. PII “MADARA” 3:41,00 

3. PII “BITĪTE” 3:46,15 

4. KAUGURU vsk. pirmsskola 3:47,46 

5. PII “MĀRĪTE” 3:56,37 

6. PII “LĀCĪTIS” 3:57,36 

7. MEŽMALAS psk. pirmsskola 4:07,50 

8. VAIVARU psk. pirmsskola 4:27,45 
 

 

Stafete Nr. 2 – “Šķēršļi distancē!” 

 
VIETA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE REZULTĀTS 

1. PII “TAURENĪTIS”  2:27,54 

2. PII “MADARA” 2:32,47 

3. KAUGURU vsk. pirmsskola 2:33,38 

4. PII “BITĪTE” 2:35,78 

5. PII “MĀRĪTE” 2:36,00 

6. PII “LĀCĪTIS” 2:39,49 

7. MEŽMALAS psk. pirmsskola 2:53,25 

8. VAIVARU psk. pirmsskola 3:00,77 
 

Stafete  Nr. 3 – “Vingrošanas aplis kustībā” 

 
VIETA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE REZULTĀTS 

1. PII “MADARA” 0:33,68 

2. KAUGURU vsk. pirmsskola 0:35,79 

3. PII “BITĪTE” 0:38,84 

4. PII “TAURENĪTIS”  0:39,80 

5. MEŽMALAS psk. pirmsskola 0:40,54 

6. VAIVARU psk. pirmsskola 0:42,29 

7. PII “MĀRĪTE” 0:53,52 

8. PII “LĀCĪTIS” 1:04,39 
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KOMANDAS UZDEVUMS  -  “Lec tālāk!” 

 
VIETA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE REZULTĀTS 

(metri) 

1. PII “TAURENĪTIS”  13.95 

2. KAUGURU vsk. pirmsskola 13.39 

3. PII “MADARA” 12.90 

4. PII “BITĪTE” 12.46 

5. VAIVARU psk. pirmsskola 12.26 

6. PII “LĀCĪTIS” 11.84 

7. MEŽMALAS psk. pirmsskola 11.68 

8. PII “MĀRĪTE” 11.59 
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SPORTA SVĒTKI pirmsskolas vecuma bērniem 

“JAUTRIE STARTI”  

 Jūrmalā, stadionā “SLOKA”  2024.gada 27.maijā. 

 

 
KOPVĒRTĒJUMS  KOMANDU STAFETĒS    

 

 

Vie- 

ta 
PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

Stafete 

Nr.1 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr.2  

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 3 

Rezultāts 

Vieta Komandas 

uzdevums 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. PII “TAURENĪTIS”  3:25,21 1. 2:27,54  1. 0:39,80 4. 13.95  1. 7 

2. PII “MADARA”  3:41,00 2. 2:32,47 2. 0:33,68 1. 12.90 3. 8 

3. KAUGURU vsk. pirmsskola 3:47,46 4. 2:33,38 3. 0:35,79 2. 13.39 2. 11 

4. PII “BITĪTE”  3:46,15  3. 3:35,78 4. 0:38,84 3. 12.46 4. 14 

5. PII “MĀRĪTE” 3:56,37 5. 2:36,00 5. 0:53,52 7. 11.59 8. 25 

6. PII “LĀCĪTIS”  3:57,36 6. 2:39,49 6. 1:04,39 8. 11.84 6. 26 

 MEŽMALAS psk. pirmsskola 4:07,50 7. 2:53,25 7. 0:40,54 5. 11.68 7. 26 

8. VAIVARU psk. pirmsskola 4:27,45 8. 3:00,77 8. 0:42,29 6. 12.26 5. 27 
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SPORTA SVĒTKI pirmsskolas vecuma bērniem 

“JAUTRIE STARTI”  

 Jūrmalā , stadionā “SLOKA”  2024.gada 27.maijā. 
 

INDIVIDUĀLAIS UZDEVUMS – 30 m skrējiens 

Meitenes 
  

VIE-

TA 

Vārds, UZVĀRDS PISMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS  

IESTĀDE 

REZUL- 

TĀTS  

(sek.) 

1. Katrīna BRICE PII “MADARA” 5,87 

2. Odrija KRIVIŠA PII “MADARA” 5,88 

3. Justīne GRAŽULE PII “LĀCĪTIS” 5,96 

4. Jūlija EIŽVERTIŅA PII “MADARA” 6,01 

5. Maija NERUGALE PII “BITĪTE” 6,11 

6. Diana ORLOVA PII “BITĪTE” 6,15 

7. Gabriela ALTENBURGA MEŽMALAS psk. pirmsskola 6,18 

8. Anfila ŠARKEĻA KAUGURU vsk. pirmsskola 6,29 

9. Olīvija KRIVIŠA PII “MADARA” 6,36 

10. Poļina DMITRIJEVA PII “LĀCĪTIS” 6,47 

11. Izabella KRĀMERE PII “LĀCĪTIS” 6,49 

 Melānija  Milana KORMIĻCINA PII “MĀRĪTE” 6,49 

13. Anastasija MINAJEVA KAUGURU vsk. pirmsskola 6,59 

14. Paula TILLERE PII “MADARA” 6,64 

15. Julija ŠANDARE PII “LĀCĪTIS”  6,78 

16. Paula RIMŠĀNE PII “LĀCĪTIS”  6,78 

17. Kristīne IGOĻŅIKOVA PII “LĀCĪTIS” 6,82 

18. Marta KĻAVA PII “MADARA” 6,91 

19. Vasilisa ĻEBEDEVA KAUGURU vsk. pirmsskola 6,92 

20. Sofija ABJAĻĶĪTE PII “MĀRĪTE” 6,94 

21. Viktorija BARSMIJEVA PII “MĀRĪTE” 6,98 

22. Sofija HVASTUNOVA MEŽMALAS psk. pirmsskola 7,01 

23. Darja RODIONOVA KAUGURU vsk. pirmsskola 7,04 

24. Sofija FOMINA MEŽMALAS psk. pirmsskola 7,05 

25. Elvira SOKOLOVSKA MEŽMALAS psk. pirmsskola 7,08 

26. Kjāra Noela ROLIFA KAUGURU vsk. pirmsskola 7,15 

27. Valerija BRAKOVSKIS KAUGURU vsk. pirmsskola 7,51 

28. Ruslana STAŠINSKA PII “LĀCĪTIS”  7,57 

29. Estere JURKEVIČA MEŽMALAS psk. pirmsskola 8,20 

30. Darina FESKOVA PII “MĀRĪTE” 9,01 
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Zēni 
 

VIE-

TA 

Vārds, UZVĀRDS PISMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS  

IESTĀDE 

REZUL- 

TĀTS  

(sek.) 

1. Emīls LAUCIS PII “BITĪTE” 5,54 

2. Damirs KORMILNIKS KAUGURU vsk. pirmsskola 5,59 

3. Orests AUNIŅŠ PII “MĀRĪTE” 5,60 

4. Rainers BERNĀNS PII “MADARA” 5,62 

5. Matiass UBAVIČS VAIVARU psk. pirmsskola 5,65 

6. Pauls DZINDULIS PII “TAURENĪTIS” 5,74 

7. Ernalds KRONBERGS PII “LĀCĪTIS” 5,75 

8. Ernests BOJĀRS PII “TAURENĪTIS” 5,77 

9. Rihards BIRĢELIS PII “BITĪTE” 5,78 

10. Ivans TIMOFEJEVS PII “MĀRĪTE” 5,81 

 Zigurds VALDMANIS VAIVARU psk. pirmsskola 5,81 

12. Gustavs NEIJA PII “LĀCĪTIS” 5,90 

13. Kārlis JAKIMOVS PII “MADARA” 5,93 

14. Artjoms PUĶĪTIS KAUGURU vsk. pirmsskola 5,97 

15. Olivers GLUŠKOVS PII “LĀCĪTIS” 5,98 

16. Alekss GARKALNS PII “MĀRĪTE” 6,04 

 Marks KAPITOVIČS PII “LĀCĪTIS” 6,04 

18. Timurs JEFIMOVS PII “BITĪTE” 6,05 

19. Olivers Edgars LAPIŅŠ PII “BITĪTE” 6,18 

20. Jegors AKIMOVS KAUGURU vsk. pirmsskola 6,22 

21.  Artūrs ĻEONOVS PII “MADARA” 6,26 

 Timurs IVANOVS KAUGURU vsk. pirmsskola 6,26 

23. Genrikhs JURKEVICH MEŽMALAS psk. pirmsskola 6,27 

 Andrejs NERUGALS PII “BITĪTE” 6,27 

25. Tuans Daniels HĀFUKS PII “MĀRĪTE” 6,29 

26. Arsenijs BRAKOVSKIS KAUGURU vsk. pirmsskola 6,34 

27. Ernests BALCERS PII “TAURENĪTIS” 6,36 

28. Elijs BIKŠE VAIVARU psk. pirmsskola 6,39 

29. Everts PANASENKOVS PII “MADARA” 6,47 

30. Andrejs RUTKOVSKIS PII “MADARA” 6,57 

31. Voislavs PETROVS MEŽMALAS psk .pirmsskola 6,61 

32. Enriko RUDZĪTIS PII “MADARA” 6,64 

33. Alberts Aleksandrs OZOLIŅŠ VAIVARU psk. pirmsskola 6,70 

 Kurts Kalens TUČS PII “LĀCĪTIS” 6,70 

35. Arturs LUBOVIČS KAUGURU vsk. pirmsskola 6,73 

 Arturs DINKINS MEŽMALAS psk. pirmsskola 6,73 

37. Martins KIŽLO PII “LĀCĪTIS” 6,86 

38. Artjoms OGURCOVS MEŽMALAS psk. pirmsskola 7,14 

39. Aleksandrs IGNATJEVS VAIVARU psk. pirmsskola 7,36 

40. Natanaēls JEPIFANOVS MEŽMALAS psk. pirmsskola 8,49 
 

 

Sacensību galvenais tiesnesis     Elita Krūmiņa 


